Parika raba veerežiimi taastamisprojekti uurimistööd (Töö nr 221420) 

2. Uurimistöödega kaeti vastavalt lähteülesandele 489 hektarit. 

Tellija tasub tehtud töö eest 30% Lepingu punktis 4.1. nimetatud tasust (87 €/ha). Tellija tasub 

tehtud töö eest 489 x 87 x 0,3 =  12 762,90 eurot (kaksteist tuhat seitsesada kuuskümmend kaks 

eurot 90 senti). Hinnale lisandub käibemaks. 

3. RMK võttis uurimistööd vastu 23.08.2022, mis on 234 päeva hiljem kui lepingus määratud 

tähtaeg (31.01.2022). Vastavalt Lepingu punktile 3.5. on iga ületatud päeva eest ette nähtud 

leppetrahv 0,15 % punktis 4.1. ettenähtud tasust ehk 12762,90 x 0,0015 x 234 =  4479,77 eurot 

(neli tuhat nelisada seitsekümmend üheksa eurot ja 77 senti). Tellija arvestab leppetrahvi maha 

Töövõtjale makstavast tasust. 

Tellija        Töövõtja 

/ allkirjastatud digitaalselt /     / allkirjastatud digitaalselt / 

Küllike Kuusik Henri Daniel Ots 

RMK looduskaitseosakond Projekteerimisbüroo Maa ja Vesi AS